2024年4月吉日

お取引先各位

□ 大阪

営業所 FAX．06-6330-7361

□ 名古屋

営業所 FAX．052-775-7666

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、まことに勝手ながら当社では下記の通りGW休業とさせて頂きます。

ご迷惑お掛け致しますが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

■　　弊社休業日　2024年4月27日(土)～2024年5月6日(月)

以上

大 阪 ア サ ヒ 化 学 株 式 会 社

TEL．06-6338-1961

TEL．052-775-0051

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

〒564-0063　大阪府吹田市江坂町2-1-43　KYUHO江坂ビル5F

〒465-0026　愛知県名古屋市名東区藤森2丁目243番地

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土
4/21 22 23 24 25 26 27

休業 営業 営業 営業 営業 営業 休業

28 29 30 5/1 2 3 4

休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5 6 7 8 9 10 11

休業 休業 営業 営業 営業 営業 休業